



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28303
FECHA
31/10/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-11-01T09:34:08
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$63,844.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,215.04
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
560	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	14,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$446,908.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	71,505.28
20	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$32,892	\$32,892.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,262.72
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
40	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
41	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,025.00	Kilogramo	\$36,680	\$37,597.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,015.52
4	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,668.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	586.88
20	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
40	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 24,125.00

Importe con letra
NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.

Subtotal	\$ 793,094.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 126,895.04
Total	\$ 919,989.04

Referencia OC: BJX11290

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	BDF13917-7CFF-436F-9E29-1D0142BA1794
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2021-11-01T09:34:08

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

M1c6o2aDUJBRSDQoZpUIGaEdJsoHJL0dBXN6/X9XHt5b/HhAgrcEit7v9h8q4CwWcRZCvTfpa72mv84kjs7EqVoj/FWqYkFYLleqCqTqktQbhr+YUlygjTjRPDkolSME2eZrA3oSbdGD
WILNdJSTFUv00IKsdO+ofWeZS2lz/MV+/grv2iuYesRJVfICoX7LYXXsCH1mOffAnYlieJudyVZhMBNKLZOqZBKUzsAVSmv9N8wavzO5NZAiB0phfx0B6iqXjG8IRWaiVRaVV5/pz+dpJ

Sello del SAT

kiATM0RXaMN8PrHu36JsajOb1k50QGENNjEaxyRHZMrJnXJzJG/OKLyg4rxYuPhC6aJqFiakZ/cizEhrZrIcavG3U+fo1
3Zn+QrtByTqQyHPHMHABtyVqsGSs77jPCJPzvieDM/bXtWIHP9zfMS3Llv+KfdIXH6xytIbVdz2os+NCsPSOBAAtMbS5
ygMNDyQ9I9Zw9z/VAz6sk2h0WpKS9N00/ErdfZ8tfrntLSOFGhMR6xN7fXKDJorUDSdc7RZOhuCgVZAJPNau9iLP
r0ULFR+LktI0ht9407ICmCh3+NfQhaMVUit35zkKg5o20rDIXWcAJatxJQZ3YJQtKO4ka==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|28303|2021-11-01T09:33:45|03|00001000000503203209|793094.00|MXN|919989.04||PPD|47180|ANG1012
15PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|2000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|31.922000|63844.000000|63844.000000|002|Tasa|0.160000|10215.040000|47121701|1000.000000|KGM|BO
LSA DE BASURA ECOLOGICA

